
r< = j s. ! -* j • A / • f z. ZA

UCHWAŁA NR 22.f2.2J nj4 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ Ł Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 przyjętego uchwałą nr 223/1413/2022 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 30 listopada 2022 roku wprowadza się autopoprawkę, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak..............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla..............

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.... .

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.......

Id: 94C82DF6-2CBA-4586-A82E-95987E66572B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

l .§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 na kwotę 1 453 850,04 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”

2 . Załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Id: 94C82DF6-2CBA-4586-A82E-95987E66572B. Uchwalony Strona 1



Projekt

z dnia 9 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez..... .......... .........

UCHWAŁA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia....................2022 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.) oraz art. 12 pkt II ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na kwotę 
1 453 850,04 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. U stala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9EF8B091-C671-47BD-875A-9AC4C1A2A412, Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr.................... 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia................... 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

L.P. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku

1.

Umowa Nr PZD.263.37.2020 z firmą Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych w Mielcu, ul. Korczaka 6a na zadanie 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji 
Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Kiełków - Przecław 
w km 22+186,00 - 22+881,04 w m. Kiełków” na kwotę 
2.589 890,04 zł
Termin wykonania wynikający z zawartej umowy:
28 grudnia 2022 roku.

1 389 890,04 30 czerwca 2023 r.

2.

Umowa ni* U/82/2022/IG zawarta z firmą Projektowanie 
Kosztorysowanie Nadzór Budowlany - mgr inż. Mariusz 
Majewski z siedzibą 39 -300 Mielec, Podleszany 416a na 
wykonanie dokumentacji projektowej zadania „ 
Przebudowa budynku warsztatów szkolnych w Zespole 
Szkół im. prof. Groszkowskiego w Mielcu”
Termin wynikający z zawartej umowy:
I etap- do 23.08.2022 roku
II etap- do 11.10.2022 roku

63 960,00 30 czerwca 2023 r.

Id: EBF3ED2F-750I-4508-869F-AF3862D589F1. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr.................... 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia.................... 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Dział Rozdział Grupa Nazwa Kwota
600 Transport i łączność 1 389 890,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 389 890,04

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 389 890,04

801 Oświata i wychowanie 63 960,00
80195 Pozostała działalność 63 960,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 63 960,00

Razem 1 453 850,04

Id: EBF3ED2F-750I-4508-869F-AF3862D589F1. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

Zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - 
Kiełków - Przecław w kin 22+186,00 - 22+881,04 w m. Kiełków”

W trakcie wykonywania robót wykonawca zgłosił nieścisłości w projekcie, dotyczące rozwiązania 
odwodnienia drogi. Po analizie dokumentacji i wizji lokalnej w terenie potwierdzono konieczność 
dokonania zmian w projekcie i ustalono, że projektant musi przeprojektować na własny koszt odwodnienie 
drogi na odcinku 22+713 - 22+881,04 oraz uzyskać nowe pozwolenie wodno-prawne.

Ze względu na czas trwania procedury uzyskania odpowiednich decyzji nie będzie możliwe wykonanie 
zadania w terminie umownym i niezbędne będzie podpisanie aneksu do umowy z wykonawcą.

W budżecie powiatu na 2022 roku zabezpieczono środki na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 
152R relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Kiełków - Przecław w km 22+186,00 - 22+881,04 w m. 
Kiełków". Natomiast w budżecie na 2023 r< nie planowano powyższego zadania. Z uwagi na powyższe 
zasadne jest podjęcie uchwały ustalającej wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.

Zadanie wykonanie dokumentacji projektowej zadania „ Przebudowa budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkól im. prof. Groszkowskiego w Mielcu”
Wykonawca prac projektowych do dnia 30.10,2022r, nie złożył dokumentacji projektowej wynikającej z 
w/w umowy, wobec czego w dniu 24.11.2022 wydział IG wysłał pismo wszywające do dostarczenia 
przedmiotowej dokumentacji projektowej w nieprzekraczalnym terminie tj. do 02.12.2022r. Wyznawca w 
odpowiedzi z dnia 28.11.2022r. odpisał, iż z przyczyn od niego niezależnych tj. z uw'agi na problemy 
zdrowotne o ostatnim okresie nie był wstanie zrealizować umowy w» określonych terminach i jednocześnie 
zadeklarował iż zawansowanie jego prac projektowych wynosi około 65% i jest w stanie zakończyć prace w 
przyszłym roku.

W budżecie powiatu na 2022 roku zabezpieczono środki na ww. zadanie. Z uwagi na powyższe zasadne jest 
podjęcie uchwały ustalającej wydatki, które nie wygasają z upływam roku budżetowego 2022.

Id: EBF3ED2F-7 501-4 508-8 69F-AF3 862D5 8 9F1. Projekt Strona 1


